
Bioenergiselskabet af 17. januar 2024 P/S

CVR-nr.: 44569809

Skanderborgvej 180
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2026

Mads Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bioenergiselskabet af 17. januar 2024 P/S
Skanderborgvej 180
8260 Viby J

CVR-nr.: 44569809
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bioenergi, herunder udvikling af et biogasanlæg, projektering og opførelse af et biogasanlæg, produktion og salg af biogas eller øvrige alternative energikilder mv. og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 3 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.861	-194.635
Bruttoresultat		-18.861	-194.635
Resultat af ordinær primær drift		-18.861	-194.635
Andre finansielle indtægter		31.463	61.657
Øvrige finansielle omkostninger		-10.000	-10.000
Ordinært resultat før skat		2.602	-142.978
Årets resultat		2.602	-142.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.602	-142.978
I alt		2.602	-142.978

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.008	0
Andre tilgodehavender		14.548	0
Tilgodehavender i alt		15.556	0
Likvide beholdninger		2.849.082	2.928.537
Omsætningsaktiver i alt		2.864.638	2.928.537
AKTIVER I ALT		2.864.638	2.928.537

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		2.409.624	2.407.022
Egenkapital i alt		2.859.624	2.857.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	46.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.014	25.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.014	71.515
Gældsforpligtelser i alt		5.014	71.515
PASSIVER I ALT		2.864.638	2.928.537

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret